

Gostyń, dnia 19.08.2013 r.

Dotyczy sprawy: FN.272.1.2013

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ Z DNIA 14.08.2013 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu pożyczki lub kredytu długoterminowego w kwocie 5.714.400,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset czternaście tysięcy czterysta złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”.

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907), w związku z zapytaniem jakie w dniu 14.08.2013 r. wpłynęły od dwóch wykonawców – Wykonawcy A i Wykonawcy B:

1. Zamieszcza na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl treść zapytań Wykonawcy A i treść zapytań Wykonawcy B – bez ujawniania źródła zapytania.
2. Udziela następujących odpowiedzi na zapytania z dnia 14.08.2013 r.:

1) ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY A:

Odpowiedź na zapytanie nr 1: Patrz załącznik nr 5 pkt 5 do SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie nr 2: Patrz załącznik nr 5 pkt 6 i 7 do SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie nr 3: Patrz załącznik nr 5 pkt 8 do SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie nr 4: Nie.

Odpowiedź na zapytanie nr 5: Nie.

Odpowiedź na zapytanie nr 6: Tak.

Odpowiedź na zapytanie nr 7: Tak.

Powiat
Gostyński

Sprawę prowadzi:
Wiesława Sokołowska – Główny specjalista ds. zamówień publicznych
Wydział Zarządzania i Inwestycji, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, pok. nr 33
tel. 65 575 25 27; e-mail: pzi@powiat.gostyn.pl

2) ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY B:

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Patrz odpowiedź na zapytanie nr 1 z dnia z dnia 05.08.2013 r. zamieszczona w dniu 07.08.2013 r. na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian –
składanie ofert do dnia 27.08.2013 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 27.08.2013 r. o godz. 11:00.

Z poważaniem


Starosta Gostyński
Robert Marcinkowski

Transzaktory A – z dnia 14.08.2013

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYŃKU
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

WPLYNEŁO

14. 08. 2013

dnia 14/08/2013 r.

Powiat Gostyński
Ul. Wrocławska 256
63-300 Gostyń

Nr rej. 6744/13 I. zał.

W związku z ogłoszeniem przetargu na udzielenie pożyczki lub kredytu długoterminowego w kwocie 5.717,400 PLN zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie informacji uzupełniających:

1. Prosimy o udostępnienie załączników sporządzonych zgodnie z art. 169 ust. 1 ufp z 30.06.2005r. oraz art. 243 ust. 1 ufp z 27.08.2009r. stanowiących uzupełnienie do wydania opinii RIO o możliwości spłaty kredytu.
2. Prosimy o udostępnienie aktualnego zestawienia zaciągniętych przez Powiat kredytów bankowych, pożyczek, wyemitowanych obligacji (w tym informacji dot. nazwy instytucji finansującej, przeznaczenia kredytu/pożyczki, daty umowy, terminu zapadalności, aktualnego stanu zadłużenia) oraz udzielonych przez Powiat poręczeń.
3. Czy Powiat posiada akcje/udziały w innych podmiotach; jeśli tak prosimy o podanie liczby/udziału procentowego tych akcji/udziałów w podmiotach zależnych,
4. Czy Powiat korzysta z transakcji wykupu wierzytelności; jeśli tak prosimy o podanie kwot oraz terminów wykupu danej wierzytelności.
5. Czy Powiat posiada zadłużenie z tytułu:
 - umów leasingowych,
 - umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego,
 - umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 roko których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie kwot zadłużenia oraz terminów obowiązywania umów.
6. Czy Zamawiający udostępni wybranemu w drodze postępowania Wykonawcy aktualne (nie starsze niż 1 m-c) zaświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i US lub podpisze zaświadczenie o braku zaległości wobec tych instytucji przed podpisaniem umowy kredytowej?
7. Czy Zamawiający zgodził się na umieszczenie w umowie kredytowej następujących klauzul umownych:

W trakcie trwania Umowy Kredytobiorca zobowiązuje się do przekazywania Bankowi niezwłocznie po ich sporządzeniu – informacji i dokumentów niezbędnych do oceny kondycji finansowej Kredytobiorcy, a w szczególności:

- 1) uchwały budżetowej Kredytobiorcy wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą budżetu,
- 2) rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz innych dokumentów niezbędnych do dokonania oceny kondycji finansowej Kredytobiorcy,
- 3) kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S)
- 4) informowania Banku o zaciągniętych kredytach, pożyczkach, udzielonych gwarancjach, poręczeniach oraz aktywach oferowanych, jako zabezpieczenie,
- 5) przestrzegania maksymalnych poziomów zadłużenia i obciążenia spłatami w danym roku budżetowym, określonych ustawą o finansach publicznych,
- 6) terminowego regulowania wszystkich podatków, należności z tytułu ubezpieczenia społecznego, wynagrodzeń oraz innych zobowiązań.

dnia 14 sierpnia 2013 r.



Powiat Gostyński
ul. Wrocławska 256
63-800 Gostyń

Dotyczy: ZAPYTANIE do Przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu pożyczki lub kredytu długoterminowego w kwocie 5 714 400,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset czternaście tysięcy czterysta złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”.

Szanowni Państwo,

Wśród warunków udziału w postępowaniu określonych w SIWZ Zamawiający uzależnia udział w postępowaniu od przedstawienia dokumentu potwierdzającego zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo Bankowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.).

Z związku z czym Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający przewiduje, możliwość wzięcia udziału w postępowaniu przez podmiot świadczący usługi finansowe w tym, udzielający pożyczek, ale nie będący bankiem?

W razie pozytywnej odpowiedzi na ww. pytanie czy Zamawiający przystosuje dokument SIWZ rozdz. VI ust. 1 pkt 2 również dla Instytucji nie będących bankami?

Z poważaniem